



Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1

Naše značka : HOLA 1020/2022
Vyřizuje : L. Ungrová, tel. 724 186 303

V Holasicích 18. října 2022

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane ,

dne 5. 10. 2022 nám byla doručena Vaše žádost ze dne 4.10.2022 (přijata pod č. j. HOLA 1020/2022), kterou se domáháte následující informace:

„...tímto vás v právním zastoupení Žadatele v souladu se zákonem č. 106/1999 sb. , o svobodném přístupu k informacím žádám o :

- 1. Sdělení čísla všech bankovních účtů vedených na obec Holasice u Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, IČ : 25083325, se sídlem U Trezorky 921/2. Jinonice, 158 00 Praha 5.*
- 2. Poskytnutí výpisů z těchto bankovních účtů za rok 2022, tedy ode dne 01.01.2022 do dne odeslání odpovědi na tuto žádost.*
- 3. Sdělení aktuálního zůstatku na těchto bankovních účtech.*

Výše uvedené informace a dokumenty žádám pro důvodné podezření, že na bankovní účty vedené na obec Holasice u Sberbank CZ, a.s., v likvidaci, byly finanční prostředky vkládány i po datu 25.02.2022, tedy ode dne, kdy podle České národní banky nebyla Sberbank CZ, a.s. v likvidaci schopna plnit své závazky vůči klientům a z tohoto důvodu následně zahájila patřičné kroky k odebrání bankovní licence.“

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k této žádosti sděluji následující :

Veškeré požadované dokumenty ad 1, ad 2, ad 3 z vaší žádosti tvoří přílohu tohoto sdělení. Dle kontroly internetového bankovníctví dne 18.10.2022 poslední výpisy BÚ, které jsou k dispozici jsou k datu 31.8.2022.

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143



Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1

Mgr. Lenka Ungrová
Starostka obce

Přílohy :
Číslo bankovních účtů a aktuální zůstatek na účtech
Výpisy č. 4060013792
Výpisy č. 4200186733
Výpisy č. 4211022072

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143